
 
 
 
 

Dipartimento CORIS 

 
Protocollo 2499 del 14/11/2019 
Repertorio 205/2019 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento CORIS 

 
 

VISTO   Il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti approvato dal Senato Accademico 
con   deliberazione n. 216/18 del 12 giugno 2018 e dal Consiglio di Amministrazione con 
deliberazione n. 239/18 del 26 giugno 2018 in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 
“La Sapienza”; 

 
VISTA  la Delibera del Consiglio del 18.09.2019 con il quale è stata approvata la pubblicazione del 

bando per l’attribuzione di numero 39 borse di collaborazione studenti a.a. 2019/2020; 
 
VISTO  il Bando emanato con Decreto del Direttore n.ro 156/2019 prot. 0002120 del 4/10/2019; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/10/2019 con il quale sono stati individuati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTO  il Decreto Prot. n. 2443 del 12/11/2019, Rep. n. 200/2019 con il quale è stata nominata la 

Commissione di valutazione 
 
VISTO il verbale della commissione di cui sopra che si è riunita in data 13.11.2019; 
 
ACCERTATA  la necessità di procedere alla stesura della graduatoria generale di merito; 
 
ACCERTATA  la regolarità del procedimento del concorso; 
 
 

DISPONE 

 
Sono approvate le seguenti graduatorie del concorso pubblico per BANDO PER 39 BORSE DI 
COLLABORAZIONE STUDENTI A.A. 2019 / 2020, emanato con Decreto del Direttore n.ro 156/2019 prot. 
0002120 del 4/10/2019, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti: 
 

1) Servizio BIBLIOTECA (22 borse) – vedi allegato 1 
2) SEGRETERIA DIDATTICA (12 borse)- vedi allegato 2  
3) CORISLAB ( 5 borse) – vedi allegato 3 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento CORIS e sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 14/11/2019 

F.to Il Direttore 
prof. Alberto Marinelli 


